
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг № 2260

⌐                                                         ¬
Про затвердження переліку
об’єктів комунальної власності
міста, що підлягають прива-
тизації в 2013 - 2014 роках, та
внесення змін до раніше ухва-
лених рішень міської ради

Розглянувши пропозиції управління комунальної власності міста
виконкому міської ради щодо приватизації об'єктів комунальної власності міста
в 2013 – 2014 роках; керуючись Законами України "Про приватизацію невеликих
державних підприємств (малу приватизацію)", "Про місцеве самоврядування в
Україні",  міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності міста, що підлягають
приватизації  в  2013 – 2014 роках (додається).

2. Унести зміни до раніше ухвалених рішень міської ради від:
2.1 30.01.2013 № 1733 "Про затвердження переліків об'єктів комунальної

власності міста, що підлягають приватизації  в 2013 році", 26.06.2013 № 2036
"Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності міста, що
підлягають приватизації  в 2013 році", а саме: виключити об'єкти комунальної
власності міста, що підлягали приватизації  в 2013 році згідно з додатком;

2.2  24.07.2013 №2110 "Про затвердження переліку об'єктів комунальної
власності міста, що підлягають приватизації в 2013 році", а саме: в розділі
"Саксаганський район" додатка замінити в графі "Назва об'єкта та його адреса"
номер приміщення  з "550" на "50".

3. Управлінню   комунальної   власності   міста    виконкому   міської ради
(Растєгаєва Т.О.) провести приватизацію об'єктів згідно з переліком та
відповідно до чинного законодавства України.

4. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності міста, що підлягають приватизації в 2013 – 2014 роках

Назва об’єкта
та його адреса

Вид діяльності,
спеціалізація

Ринкова
вартість

об'єкта , за
якою він був
переданий в

оренду,
грн.

Вартість
невід’єм-

них поліп-
шень,
грн.

% вартості
невід’ємних
поліпшень

від ринкової
вартості
об'єкта

Площа
об'єкта,

кв. м

Спосіб
прива-
тизації

1 2 3 4 5 6 7

ТЕРНІВСЬКИЙ   РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець
Андрега В.Є., м. Кривий Ріг, вул. Юрія Смирнова, буд.35, прим.
89

Торгівля
продовольчими

товарами, крім товарів
підакцизної групи

70 964 22 240,13 31,3 62,1 Викуп

Усього в районі: 1

САКСАГАНСЬКИЙ   РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець
Сафронова І.І., м. Кривий Ріг, вул. Мелешкіна, буд. 10, прим. 45

Підсобне приміщення 48 468 49 672 102,5 49,9 Викуп

Усього в районі: 1

ДЗЕРЖИНСЬКИЙ   РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець
Іохіна Г.В., м. Кривий Ріг, вул. Димитрова, буд. 35, прим. 57

Фотостудія 71 280 29 247 41,0 98,6 Викуп

Усього в районі: 1

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

30.10.2013 №2260



2

1 2 3 4 5 6 7

ІНГУЛЕЦЬКИЙ  РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець Лисенко
Є.М., м. Кривий Ріг, вул. Панаса Мирного, буд. 17, прим. 1б

Торгівля
продовольчими

товарами, крім товарів
підакцизної групи

45 634 12 298,43 27,0 56,2 Викуп

Усього в районі: 1
Усього в місті:    4

Секретар  міської  ради С.Маляренко



3

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності міста,

що виключаються з переліку тих, які  підлягали приватизації в 2013 році
Назва об’єкта
та його адреса

Вид діяльності,
спеціалізації

Ринкова
вартість

об'єкта, за
якою він був
переданий в

оренду,
грн.

Вартість
невід’єм-

них поліп-
шень,
грн.

% вартості
невід’ємних
поліпшень

від ринкової
вартості
об'єкта

Площа
будівлі або

примі-
щення,

кв.м

Спосіб
прива-
тизації

ТЕРНІВСЬКИЙ  РАЙОН
Комплекс будівель та споруд з інфраструктурою, що  орендує
фізична особа-підприємець Путілін О.А.
м. Кривий Ріг, вул. Центральна, 1д

Кінно-спортивна школа
"Кадет" для дітей та

юнацтва

342 164 269 046,92 78,6 1417,9 Викуп

Усього в районі: 1

ЖОВТНЕВИЙ   РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець
Бугаєвський С.О., м. Кривий Ріг, вул. Кремлівська, буд. 3,
прим. 53

Торгівля продовольчими
товарами

14 499 4 059,02 28,0 12,9 Викуп

Усього в районі: 1

Усього в місті: 2

Секретар  міської  ради С.Маляренко

Додаток
до рішення міської ради
30.10.2013 №2260


	Ð³øåííÿ ñåñ³¿ ¹ 2260.pdf
	Äîäàòêè äî ð³øåííÿ ¹2260.pdf

